
ZARZĄDZENIE NR 0050.380.2024 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm. ), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn. zm. ) oraz Uchwały Nr LXIII/719/2023 Rady 
Miejskiej w Toszku z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 
2024 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie  Gminy Toszek na rok 2024, w części dotyczącej dochodów, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie  Gminy Toszek na rok 2024, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W uchwale nr LXIII/719/2023 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2024 dokonuje się następujących zmian: 

1. )  w załączniku nr 11 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C143E99-2294-4D5B-BB3B-318ED1B0E435. Podpisany Strona 1



   

 

 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2024, w części dotyczącej dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

758 Różne rozliczenia   86.855,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego  

 62.962,00 

 dochody bieżące    62.962,00 

 w tym:   

 Subwencje ogólne z budżetu państwa   62.962,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe  23.893,00 

 dochody bieżące    23.893,00 

 w tym:   

 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 23.893,00 

                Razem dochody  86.855,00 

 

Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 89.060.764,37  zł 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.380.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C143E99-2294-4D5B-BB3B-318ED1B0E435. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2024, w części dotyczącej wydatków 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

600 Transport i łączność 15.758,96 15.758,96 

60016 Drogi publiczne gminne 15.758,96 15.758,96 

 wydatki bieżące 15.758,96 15.758,96 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 15.758,96 15.758,96 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

15.758,96 15.758,96 

700 Gospodarka mieszkaniowa  500,00 500,00 

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

500,00 500,00 

 wydatki bieżące 500,00 500,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 500,00 500,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

500,00 500,00 

750 Administracja publiczna  360,00 2.104,45 

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

360,00 360,00 

 wydatki bieżące 360,00 360,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 360,00 360,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

360,00 360,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

 1.744,45 

 wydatki bieżące  1.744,45 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  1.744,45 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.380.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C143E99-2294-4D5B-BB3B-318ED1B0E435. Podpisany Strona 1



 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

 1.744,45 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

5.000,00 5.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne  5.000,00 5.000,00 

 wydatki bieżące 5.000,00 5.000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 5.000,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

5.000,00 5.000,00 

801 Oświata i wychowanie   22.148,55 

80101 Szkoły podstawowe  16.583,59 

 wydatki bieżące  16.583,59 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  16.583,59 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

 16.546,56 

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 37,03 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 1.470,76 

 wydatki bieżące  1.470,76 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  1.470,76 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

 1.315,65 

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 155,11 

80104 Przedszkola   4.094,20 

 wydatki bieżące  4.094,20 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  4.094,20 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

 2.858,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C143E99-2294-4D5B-BB3B-318ED1B0E435. Podpisany Strona 2



 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 1.235,92 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

15,50 15,50 

90095 Pozostała działalność 15,50 15,50 

 wydatki bieżące 15,50 15,50 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 15,50 15,50 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

15,50 15,50 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

1.200,00 1.200,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

1.200,00 1.200,00 

 wydatki bieżące 1.200,00 1.200,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 1.200,00 1.200,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

1.200,00 1.200,00 

                              Razem wydatki 22.834,46 46.727,46 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi  96.198.985,35 zł   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C143E99-2294-4D5B-BB3B-318ED1B0E435. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

Środki pochodzące z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa- zestawienie zmian  

 

I. Dochody 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

758 Różne rozliczenia   23.893,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe  23.893,00 

 dochody bieżące    23.893,00 

 w tym:   

 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 23.893,00 

                 Razem dochody  23.893,00 

 

Plan dochodów wynosi 344.728,80 zł 

  

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.380.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C143E99-2294-4D5B-BB3B-318ED1B0E435. Podpisany Strona 1



 

 

II. Wydatki 

 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna   1.744,45 

75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego  

 1.744,45 

 wydatki bieżące  1.744,45 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  1.744,45 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 1.744,45 

801 Oświata i wychowanie   22.148,55 

80101 Szkoły podstawowe  16.583,59 

 wydatki bieżące  16.583,59 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  16.583,59 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 16.546,56 

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 37,03 

80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

 1.470,76 

 wydatki bieżące  1.470,76 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  1.470,76 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 1.315,65 

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 155,11 

80104 Przedszkola   4.094,20 

 wydatki bieżące  4.094,20 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  4.094,20 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich  2.858,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C143E99-2294-4D5B-BB3B-318ED1B0E435. Podpisany Strona 2



 

 

 

Plan wydatków wynosi 344.728,80 zł 

naliczane 

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 1.235,92 

                            Razem wydatki  23.893,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C143E99-2294-4D5B-BB3B-318ED1B0E435. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Środki pochodzą z: 

- w rozdziale 75801 środków  rezerwy części oświatowej  subwencji ogólnej; 

- w rozdziale 75814 Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe. 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 60016 wykonanie przecisku pod drogą gminną; 

- w rozdziale 70005 opłatę sodową; 

- w rozdziale 70075 promocję Gminy; 

- w rozdziale 75085, 80101, 80103, 80104  refundacja kosztów edukacji dzieci w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy; 

- w rozdziale 75412 zakup usług dla jednostek OSP z terenu Gminy Toszek; 

- w rozdziale 90095 zakup części do naprawy kosiarki; 

- w rozdziale 92109 zakup energii elenktycznej. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C143E99-2294-4D5B-BB3B-318ED1B0E435. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.380.2024 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


